

PUOLIVUOSIKATSAUS

Tammi–kesäkuu 2026

Summa Defence Oyj

Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2026:

Liikevaihto kasvoi – kannattavuus ja rahoitusasema vaativat toimenpiteitä

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. Summa Defencen jatkuvilla liiketoiminnoilla tarkoitetaan konsernin tytäryhtiöitä, joita ovat Lännen Tractors, Aquamec, Uudenkaupungin Työvene, IntLog, LightSpace Group ja Summa Drones sekä hallinnolliset yhtiöt. Myydyillä liiketoiminnoilla tarkoitetaan vuonna 2026 myytyä Summa Energyn liiketoimintaa ja Rasol Oy:tä sekä vuonna 2025 myytyä Meriaura Oy:tä. Vertailuluvut 1.1.–30.6.2025 sisältävät Meriauran taloudelliset tiedot ajalta 1.1.–9.6.2025, ja Summa Defence Oyj:n sekä hankittujen tytäryhtiöiden taloudelliset tiedot on yhdistelty ajalta 9.–30.6.2025. Meriauran liiketoiminta oli varustamoteollisuutta, ja sen tulosluvut ovat hyvin heikosti vertailukelpoisia Summa Defence Oyj:n tuloslukujen kanssa. Tasetiedot vertailukaudelta ovat hyvin vertailukelpoisia.

Tammi–kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto oli 59,3 (42,9) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 59,4 (34,9) miljoonaa euroa kertyi konsernin jatkuvista liiketoiminnoista.
- Käyttökate (EBITDA) oli -5,6 (1,6) miljoonaa euroa eli -9,4 (3,8) % liikevaihdosta. Käyttökatteeseen sisältyi 650 000 euroa tappiota Rasol Oy:n myynnistä. Vertailukauden käyttökatteeseen sisältyi Meriauran merilogistiikan myynnistä aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio sekä muita yritysjärjestelystä aiheutuneita kuluja 1,1 miljoonaa euroa.
- Liikevoitto (EBIT) oli -16,4 (-2,5) miljoonaa euroa eli -27,6 (-5,8) % liikevaihdosta.
- Katsauskauden tulos oli -17,9 (-3,6) miljoonaa euroa eli -30,2 (-8,5) % liikevaihdosta.
- Liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen sisältyi 8,8 miljoonaa euroa liikearvon poistoja sekä 1 miljoonaa euroa Summa Energy Oy:n tytäryhtiöosakkeiden alaskirjausta.
- Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,393 (-0,003) euroa.

Tunnuslukuja

1 000 euroa ellei toisin mainittu	1–6/26	7–12/25	1–6/25	1–12/25
Liikevaihto	59 345	58 022	42 903	100 926
Käyttökate (EBITDA)	-5 557	-6 535	1 643	-4 892
Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta	-9,4 %	-11,3 %	3,8 %	-4,9 %
Liikevoitto (EBIT)	-16 392	-19 298	-2 506	-21 804
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	-27,6 %	-33,3 %	-5,8 %	-21,6 %
Katsauskauden tulos	-17 938	-20 796	-3 647	-24 443
Katsauskauden tulos, % liikevaihdosta	-30,2 %	-35,8 %	-8,5 %	-24,2 %
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos, euroa	-0,393	-0,412	-0,003	-0,830
Omavaraisuusaste, %	67,6 %	74,0 %	63,4 %	74,0 %
Nettovelkaantumisaste, %	13,2 %	4,7 %	-0,1 %	4,7 %
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa	2 855	4 654	9 734	4 654

Taloudellinen ohjeistus (täsmennetty)

Summa Defence Oyj arvioi, että sen jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto vuonna 2026 on 110–120 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiö arvioi, että vuoden 2026 toisen puoliskon jatkuvien liiketoimintojen käyttökate (EBITDA) on positiivinen.

Toimitusjohtaja Robert Blumberg

Ensimmäinen vuosipuolisko oli Summa Defencelle kaksijakoinen. Toisaalta liikevaihtomme kasvoi voimakkaasti, saimme useita strategisesti merkittäviä uusia tilauksia ja vahvistimme asemaamme eurooppalaisena puolustus- ja turvallisuusteknologiayhtiönä. Vaikka kannattavuus parani verrattuna vuoden 2025 toiseen puoliskoon, se jäi selvästi tavoitteistamme, ja konsernin rahoitus tilanne vaati alkuvuonna välittömiä toimenpiteitä.

En ole tyytyväinen ensimmäisen vuosipuoliskon taloudelliseen tulokseen. Liikevaihdon kasvu ei vielä näkynyt riittävästi tuloksessa tai kassavirrassa. Lisäksi konsernin kustannusrakenne oli liian raskas ja käyttöpääoma liian niukka tukemaan kasvavaa liiketoimintaa.

Aloitin Summa Defencen toimitusjohtajana yhdessä uuden talousjohtajan kanssa 13. huhtikuuta. Ensimmäiset kuukaudet olivat sekä konserniin perehtymistä että useiden konsernin tulevaisuuden kannalta keskeisten toimenpiteiden käynnistämistä. Vakautimme rahoitusasemaa, käynnistimme konsernirakenteen strategisen arvioinnin sekä valmistelimme useita kannattavuutta ja operatiivista tehokkuutta parantavia toimenpiteitä yhteistyössä edellisen hallituksen kanssa.

Kesäkuun yhtiökokouksessa valittiin kokonaan uusi hallitus. Uuden hallituksen kanssa olemme käynnistäneet vuoden toiselle puoliskolle tähtäävän toimeenpanovaiheen, painopiste on konsernin vakauttamisessa, kannattavuuden parantamisessa, operatiivisen suorituskyvyn vahvistamisessa ja seuraavan kasvuvaiheen rakentamisessa.

Konsernin liikevaihto kasvoi alkuvuonna selvästi, 38 % vertailukaudesta. Tammi–kesäkuussa 2026 liikevaihto oli 59,3 miljoonaa euroa, kun se vuotta aiemmin oli 42,9 miljoonaa euroa. Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti 70 % ollen 59,4 miljoonaa euroa, kun se vuotta aiemmin oli 34,9 miljoonaa euroa.

Kannattavuus oli alkuvuonna edelleen liian heikolla tasolla. Käyttökattamme oli -5,6 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli tammi–kesäkuussa -16,4 (-2,5) miljoonaa euroa. Liikevoittoa rasittivat ja tulevat jatkossakin rasittamaan liikearvon poistot

Kesäkuussa toteutettu kahdeksan miljoonan euron siltarahoitus turvasi konsernin lyhyen aikavälin maksuvalmiuden. Katsauskauden jälkeen laina muutettiin vaihtovelkakirjalainaksi, mikä poisti välittömän takaisinmaksupaineen ja antoi meille aikaa toteuttaa pidemmän aikavälin rahoitusratkaisut. Työ rahoitusaseman vahvistamiseksi jatkuu edelleen.

Samalla olemme käynnistäneet konsernirakenteen määritetöisen selkeyttämisen. Tytäryhtiö Rasolin myynti toteutui katsauskaudella, ja Summa Energyn liiketoiminta myytiin kesäkuussa. Lisäksi arvioimme IntLogin, LightSpacen ja Aquamecin strategisia vaihtoehtoja. Tarkastelemme muun muassa erilaisia kumppanuuksia,

rahoitusvaihtoehtoja, omistusjärjestelyjä ja muita ratkaisuja, jotka voivat nopeuttaa liiketoimintojen kehitystä ja vahvistaa koko konsernia.

Vaikka taloudellinen tulos jäi heikoksi, liiketoiminnan perustekijät kehittyivät oikeaan suuntaan. Lännen Tractors allekirjoitti 35 miljoonan euron toimitussopimuksen eurooppalaisen NATO-maan kanssa. Uudenkaupungin Työvene sai uusia SWATH-alustilauksia sekä Saksan Bundeswehrltä että Maritime Craft Servicesiltä Skotlannista. Kesäkuun lopun tilauskanta oli 105 miljoonaa euroa. Puolustus- ja turvallisuussektorin osuus tilauskannasta oli 61 miljoonaa euroa.

Eurooppa investoi ennennäkemättömällä tavalla puolustukseen, huoltovarmuuteen ja kriittiseen infrastruktuuriin. Tämä tukee pitkän aikavälin markkinanäkymiä, jotka ovat edelleen erittäin vahvat. Summa Defencen mahdollisuus on hyödyntää tämä markkinamuutos kannattavalla tavalla.

Summa Defence Oyj arvioi, että jatkuvien toimintojen liikevaihto vuonna 2026 on 110–120 miljoonaa euroa ja että jatkuvien toimintojen käyttökate (EBITDA) on positiivinen vuoden 2026 toisella puoliskolla. Tärkein tehtävämme on nyt vakauttaa konsernin rahoitusasema, parantaa kannattavuutta ja varmistaa, että vahva tilauskanta pystytään toteuttamaan hallitusti ja kassavirtaa tukevalla tavalla.

Alkuvuosi on vaatinut henkilöstöltämme paljon, ja haluan kiittää kaikkia poikkeuksellisen vaativasta vuosipuoliskosta. Kiitän myös asiakkaitamme ja kumppaneitamme alkuvuodesta. Työ jatkuu.

Merkittäviä tapahtumia katsauskaudella

- 25.6.2026 Summa Defence tiedotti tytäryhtiönsä Uudenkaupungin Työvene Oy:n solmineen lisätilaussopimuksen yhden uuden SWATH-aluksen (Small Waterplane Area Twin Hull) rakentamisesta ja toimituksesta Skotlannissa toimivan Maritime Craft Services (Clyde) Ltd:n kanssa. Sopimukseen sisältyy myös optio yhdestä samaan luokkaan kuuluvasta aluksesta. Nyt tilattu alus rakennetaan Uudenkaupungin Työvene Oy:n Olkiluodon telakalla. Toimitus on suunniteltu vuodelle 2027.
- 9.6.2026 Summa Defence kertoi tytäryhtiönsä Summa Energyn liiketoiminnan myymisestä ruotsalaiselle Absolicon Solar Collector AB:lle.
- 5.6.2026 Summa Defence kertoi sopineensa Largus Holding AB:n kanssa 8 miljoonan euron siltarahoitusjärjestelystä ja päivitti arviotaan maksuvalmiudestaan ja käyttöpääomastaan. Yhtiön mukaan sen käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- tai maksujärjestelyjä riittänyt seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin. Siltarahoituksen arvioitiin kattavan yhtiön maksuvalmius- ja käyttöpääomatarpeet noin kolmen–viiden kuukauden ajaksi, mutta se ei poistanut tarvetta pidemmän aikavälin rahoitusratkaisulle.
- 22.5.2026 Summa Defence kertoi allekirjoittaneensa sopimuksen tytäryhtiönsä Rasolin myymisestä sen toimivalle johdolle.
- 15.5.2026 Summa Defence kertoi käynnistäneensä strategisen arvioinnin ja selvityksen vaihtoehdoista, jotka koskevat konsernin tytäryhtiöitä IntLog Oy:tä, LightSpace Group Inc:iä tytäryhtiöineen, Aquamec Oy:tä ja Rasol Oy:tä.
- 13.5. 2026 Summa Defence tiedotti arvioivansa, että yhtiön käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- tai maksujärjestelyjä riitä yhtiön seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin eikä strategian toteuttamiseen suunnitellussa laajuudessa. Yhtiö arvioi nykyisen käyttöpääomansa riittävän noin kahdeksi kuukaudeksi edellyttäen, että lyhyellä aikavälillä tarvittavat maksu- ja rahoitusjärjestelyt etenevät suunnitellusti. Yhtiö tiedotti myös valmistelewansa merkintäoikeusantia rahoitusasemansa vahvistamiseksi. 28.5.2026

Summa Defence tiedotti merkintäoikeusantineuvottelujen päätyneen tuloksettomina ja käyvänsä edelleen aktiivisia neuvotteluja rahoitusratkaisuihin.

- 13.5.2026 Summa Defence kertoi, että konsernin johtoryhmän jäsen Hanna Kyrki oli ilmoittanut jättävänsä tehtävänsä yhtiössä viimeistään 13.11.2026.
- 29.4.2026 Summa Defence kertoi, että konsernin tytäryhtiö IntLog Oy oli valittu rauniopelastuskonttien toimittajaksi Puolustusvoimille sekä pelastuslaitoksille ja -toimille.
- 2.4.2026 Summa Defence tiedotti muutoksista johtoryhmässään. Robert Blumberg aloitti yhtiön toimitusjohtajana ja Petter Ruda yhtiön talousjohtajana 13.4.2026.
- 31.3.2026 Summa Defence kertoi ottaneensa täysimääräisesti käyttöön yhteensä 5,3 miljoonan euron käyttöpääomarahoitukseen avainomistajiltaan ja pohjoismaiselta yrityspankilta sekä 6,7 miljoonan euron takauslimiitit Finnveralta.
- 19.3.2026 Summa Defence kertoi tytäryhtiönsä Uudenkaupungin Työvene Oy:n allekirjoittaneen sopimuksen Saksan Liittovaltion puolustusvoimien, Bundeswehrin, kanssa SWATH-aluksen toimituksesta.
- 18.3.2026 Summa Defence kertoi tytäryhtiönsä Lännen Tractors Oy:n allekirjoittaneen 35 miljoonan euron sopimuksen Lännen 8800M-DF-monitoimikoneiden toimittamisesta eurooppalaisen NATO-maan kanssa.
- 12.3.2026 Summa Defence tiedotti nimittäneensä yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi DI, MBA Robert Blumbergin viimeistään 12.9.2026 alkaen.
- 6.3.2026 Summa Defence kertoi selvittävänsä strategisia vaihtoehtoja Summa Energy Oy:n osalta.
- 4.3.2026 Summa Defence kertoi tytäryhtiönsä LightSpace Technologiesin saaneen tilauksen uudesta, korkean resoluution kypärään kiinnitettävästä lisätyn todellisuuden AR-laseista. Tilauksen arvo on 500 000 euroa, ja toimitusten oli määrä toteutua vuoden 2026 toisella ja kolmannella neljänneksellä.

Taloudellinen katsaus

Tilaukanta

30.6.2026 Summa Defencen tilaukanta oli 105,4 miljoonaa euroa (31.12.2025: 108 miljoonaa euroa), josta puolustus- ja turvallisuussektorin osuus oli 60,9 miljoonaa euroa. 105,4 miljoonan euron tilaukanta jakautui Summa Defencen kolmen liiketoiminnan kesken seuraavasti: Maateknologiat 51,0 miljoonaa euroa, Meriteknologiat 54,0 miljoonaa euroa ja Uudet teknologiat 0,4 miljoonaa euroa.

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

Tammi–kesäkuussa 2026 konsernin liikevaihto oli 59,3 (42,9) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 59,4 (34,9) miljoonaa euroa kertyi konsernin jatkuvista liiketoiminnoista. Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto jakautui Summa Defencen kolmen liiketoiminnan kesken seuraavasti: Maateknologiat 15,2 miljoonaa euroa, Meriteknologiat 44,0 miljoonaa euroa ja Uudet teknologiat 0,2 miljoonaa euroa.

Käyttökate (EBITDA) oli -5,6 (1,6) miljoonaa euroa eli -9,4 (3,8) % liikevaihdosta. Käyttökatteeseen sisältyi 650 000 euroa tappiota Rasol Oy:n myynnistä. Vertailukauden käyttökatteeseen sisältyi Meriauran merilogistiikan myynnistä aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio sekä muita yritysjärjestelystä aiheutuneita kuluja 1,1 miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli -16,4 (-2,5) miljoonaa euroa eli -27,6 (-5,8) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -17,9 (-3,6) miljoonaa euroa. Liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen sisältyi 8,8 miljoonaa euroa liikearvon

poistoja sekä 1 miljoonaa euroa Summa Energy Oy:n tytäryhtiöosakkeiden alaskirjausta. Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,393 (-0,003) euroa.

Taloudellinen asema ja rahavirta

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2026 oli 224,6 (303,5) miljoonaa euroa. Oma pääoma oli 148,5 (188,0) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 67,6 (63,4) %.

Katsauskauden lopussa konsernin korolliset nettovelat olivat 22,4 (-0,3) miljoonaa euroa, ja nettovelkaantumisaste oli 13,2 (-0,1) %. Konsernin muihin lyhytaikaisiin korottomiin velkoihin sisältyi 15,0 miljoonaa euroa yritysjärjestelyyn liittyviä lisäkauppahintavelkoja, jotka maksetaan yhtiön osakkeilla Summa Holding Oy:n tytäryhtiöiden osakevaihtosopimuksissa määritettyjen kriteerien täytyessä.

30.6.2026 konsernilla oli rahaa ja pankkisaamisia 2,9 (9,7) miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta 1.1.–30.6.2026 oli -10,0 (2,3) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli -1,2 (5,8) miljoonaa euroa. Investointien rahavirtaan sisältyi liiketoimintaan liittyviä käyttöomaisuusinvestointeja 1,4 miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli 9,5 (-6,5) miljoonaa euroa.

Perustiedot konserniyhtiöistä

Summa Defence Oyj:llä on kolme liiketoiminta-aluetta: Maateknologiat, Meriteknologiat ja Uudet teknologiat.

Maateknologialiiketoimintaan kuuluvat Lännen Tractors, Aquamec ja IntLog. Lännen Tractors kehittää ja valmistaa monitoimikoneita sekä Lundberg-ympäristönhoitokoneita. Lännen Tractors tunnetaan älykkäistä, maastoliikkuvista koneistaan, joita käytetään infra- ja vesirakentamisessa sekä puolustussovelluksissa. Aquamec on kansainvälisesti toimiva vesirakennuskoneiden valmistaja. Yhtiön Watermaster-monitoimiruoppaajia käytetään matalien vesialueiden ruoppaukseen ja ympäristöhuoltoon yli 85 maassa. IntLog on tilamoduulien kehittäjä, valmistaja ja toimittaja, joka palvelee yrityksiä, julkishallintoa sekä puolustus- ja turvallisuussektoria.

Meriteknologialiiketoimintaan kuuluu Uudenkaupungin Työvene, joka on erikoistunut alumiinisten ja teräksisten ammattiveneiden sekä alusten suunnitteluun ja rakentamiseen. Yritys sijaitsee Uudessakaupungissa ja keskittyy kokoluokaltaan 20–100 metrisiin aluksiin. Uudenkaupungin Työvene tunnetaan korkealaatuisista, monikäyttöisistä aluksistaan, joita hyödynnetään vaativissa ammattikäyttökohteissa sekä puolustuskäytössä.

Uudet teknologiat -liiketoimintaan kuuluvat LightSpace Group ja Summa Drones. LightSpace on XR-tekologiaan eli lisättyyn todellisuuteen (augmented reality, AR) ja virtuaalitodellisuuteen (virtual reality, VR) keskittyvä syväteknologiyhtiö, joka kehittää ratkaisuja puolustusteollisuudelle ja terveydenhoitolalle. Summa Drones keskittyy yhteistyössä ukrainalaisten drooniyhtiöiden kanssa droonien ja droonijärjestelmien suunnitteluun, tuotantoon ja ylläpitopalveluihin.

Tutkimus ja kehitys

Lännen Tractors kehittää sovelluksia sekä siviili- että puolustussektorille. Katsauskaudella yhtiö kehitti uutta Lännen L2200 -henkilö- ja tavaranoastinta, jonka asiakastoimitusten on tarkoitus alkaa vuoden 2026 toisen puoliskon aikana. Lisäksi yhtiö jatkoi Lundberg ProSeries -työlaitemalliston suunnittelua.

Aquamec kehittää Watermaster-ympäristöruoppaajia, joita käytetään matalien vesien ennallistamiseen ja ympäristöhuoltoon yli 85 maassa. Kuluvin vuoden keskeisinä kehityshankkeina ovat olleet modulaarisen tuotannon käynnistäminen sekä ES-TRIN-tekni­sen standardin mukaisen moottoritekniologian kehittäminen ja testaaminen eurooppalaisille markkinoille.

IntLogin tuotekehitys keskittyi katsauskaudella erityisesti energiaomavaraisiin ja turvallisuuskriittisiin siirrettäviin ratkaisuihin. Yhtiö valmisti ensimmäisen energiavaunun prototyypin, jonka avulla voidaan tarjota asiakkaille joustavia ja omavaraisia energiaratkaisuja vaativiin käyttöympäristöihin. Prototyypin pohjalta käynnistettiin toisen, edelleen kehitetyn energiavaunumallin suunnittelu ja toteutus. Katsauskauden aikana valmistettiin myös uuden taittokonttiratkaisun kehityshanketta. Taittokontin tavoitteena on tarjota kustannustehokas, helposti kuljetettava ja nopeasti käyttöönotettava tilaratkaisu erilaisiin viranomais-, puolustus- ja siviilikäyttökohteisiin. Lisäksi IntLog aloitti häiriösuojatun johtamiskontin konseptikehityksen. Kehitystyössä kartoitetaan ratkaisua, joka vastaa kasvavaan tarpeeseen suojatuille johtamis- ja viestintäympäristöille sekä viranomaisten että puolustusalan toimijoiden käyttöön.

Uudenkaupungin Työvene panostaa tuotekehitykseen mm. merituulivoimasegmentin erikoisaluksissa sekä ympäristöystävällisissä matkustaja-aluksissa. Yhtiön ensimmäinen hybridivalmis SWATH-miehistö­nkuljetusalus toimitettiin vuonna 2025 Pohjanmeren merituulivoimakentälle skotlantilaiselle asiakkaalle. Onnistuneen tuotekehityksen ansiosta asiakas tilasi kesäkuussa 2026 jo neljännen saman sarjan aluksen. Rakenteilla on myös kaksi ympäristöystävällistä akkuhybridimatkustaja-alusta Ruotsin länsirannikon matkustajaliikenteeseen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti julkisiin kilpailutuksiin ja on saanut jalansijaa myös yksityisiltä markkinoilta.

LightSpace kehittää AR-headsettejä tutkimukseen ja kestäviä AR-laitteita puolustusteollisuuden käyttöön. Katsauskauden aikana yhtiö on aloittanut dG1635-AR-headsetin toimitukset, ja dG1835-AR-headsetin kehitys jatkuu. Lopullisen tuotteen konfigurointi ja asiakaskohtaiset räätälöintikeskustelut ovat meneillään. Tuotantoa on tarkoitus laajentaa vuoden 2026 lopulla ja koko vuoden 2027 ajan.

Katsauskauden aikana Summa Drones valmisti Suomessa kaikki Zeus-tuoteperheen kehitysohjelman vaatimat määrät yhteistyössä ukrainalaisten kumppaniensa kanssa. Testaus on käynnissä, ja kaupallinen valmius on tarkoitus saavuttaa ja tuotannon skaalaaminen tuotteittain aloittaa vuoden 2026 loppupuoliskon aikana kaikkien testien valmistuttua.

Muutokset johdossa

Robert Blumberg aloitti Summa Defencen toimitusjohtajana ja Petter Ruda yhtiön talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä 13.4.2026.

13.5.2026 Summa Defence ilmoitti yhtiön lakiasiainjohtajan ja johtoryhmän jäsenen Hanna Kyrkin ilmoittaneen jättävänsä tehtävänsä viimeistään 13.11.2026.

Henkilöstö ja johto

30.6.2026 Summa Defencen henkilöstömäärä oli 248 (320). Katsauskauden aikana konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli 265.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat 30.6.2026 toimitusjohtaja Robert Blumberg, talousjohtaja Petter Ruda, henkilöstöjohtaja Hanna Korhonen ja lakiasiainjohtaja Hanna Kyrki.

Hallinnointi

Muutokset konsernin rakenteessa

22.5.2026 Summa Defence myi tytäryhtiönsä Rasol Oy:n yhtiön johdolle, ja 9.6.2026 Summa Defence myi tytäryhtiönsä Summa Energyn liiketoiminnot Absolicon Solar Collector AB:lle.

Summa Defence Oyj toimii konsernin emoyhtiönä. 30.6.2026 konserniin kuuluivat 100-prosenttisesti omistetut tytäryhtiöt Summa Holding Oy, Summa Energy Oy, Summa Energy Projects Oy, Savosolar Aps sekä Savosolar GmbH.

30.6.2026 Summa Holding Oy:hyn kuuluivat 100-prosenttisesti omistetut tytäryhtiöt Nordic Yards Oy, LightSpace Group Inc, Lännen Tractors Oy, Lännen MCE Ab, Aquamec Oy, IntLog Oy, Summa Drones Oy, Summa Ports Oy sekä Summa Defence Ukraine LLC.

Varsinainen yhtiökokous ja hallituksen valtuutukset

Summa Defence Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.6.2026. Yhtiökokous vahvisti yksimielisesti tilikauden 1.1.–31.12.2025 tilinpäätöksen. Yhtiökokous päätti yksimielisesti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuoden 2025 tilinpäätöksen osoittama tappio 21 355 491,37 euroa kirjataan yhtiön voitto-/tappiotilille eikä osakkeenomistajille jaeta osinkoa tilikaudelta 2025. Äänestyksen jälkeen yhtiökokous ei myöntänyt vastuuvapautta hallituksen jäsenille eikä toimitusjohtajille tilikaudelta 1.1.2025–31.12.2025.

Hallituksen jäsenten palkkiot ja hallituksen jäsenten valinta

Yhtiökokous päätti yksimielisesti, että hallituksen jäsenille maksetaan seuraavat vuosipalkkiot:

- hallituksen puheenjohtajalle 72 000 euroa vuodessa
- hallituksen jäsenelle 36 000 euroa vuodessa
- tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle 15 000 euroa lisäpalkkiona
- tarkastusvaliokunnan jäsenelle 7 500 euroa lisäpalkkiona

Vuosipalkkioista maksetaan 60 % rahana ja 40 % Summa Defence Oyj:n osakkeina. Osakeosuus maksetaan 30.9.2026 tai sen jälkeen ja rahana maksettava osuus kuukausittain. Kokouspalkkioita ei makseta. Mahdollisten muiden valiokuntien jäsenille maksetaan kokouspalkkiona 300 euroa kokoukselta.

Yhtiökokous päätti, että hallitus koostuu kuudesta (6) varsinaisesta jäsenestä. Yhtiökokous päätti äänestyksen jälkeen valita hallituksen jäseniksi Ville Jaakonsalon, Ville Heikkisen, Juha Pinomaan, Tapani Kiiskin, Jyrki Heinimaan ja Mikko Haapalan toimikaudeksi, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi Juha Pinomaan

hallituksen puheenjohtajaksi sekä tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Ville Jaakonsalon ja jäseniksi Ville Heikkisen ja Tapani Kiiskin.

Tilintarkastajan valitseminen ja palkkio

Yhtiökokous valitsi yksimielisesti tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Henry Maarala. Tilintarkastajan toimikausi päättyy ensimmäisen valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään merkintäoikeusannista

Yhtiökokous valtuutti yksimielisesti hallituksen päättämään maksullisesta osakeannista osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden mukaisesti (merkintäoikeusanti) yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 70 000 000 yhtiön uutta osaketta. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista merkintäoikeusannin ehdoista, ja hallituksella on oikeus päättää tarjota osakkeita, joita osakkeenomistajat eivät ole merkinneet merkintäetuoikeuksiensa nojalla, muille osakkeenomistajille tai muille hallituksen päättämille tahoille parhaaksi katsomassaan suhteessa ja ehdoin. Valtuutus on voimassa 31.10.2026 saakka. Valtuutus ei kumoa muita hallitukselle annettuja valtuutuksia päättää osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien tai optio-oikeuksien antamisesta.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti yksimielisesti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien ja/tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 100 000 000 osaketta. Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakeannit ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Yhtiön osakeanneissa osakkeita voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Valtuutus on voimassa vuonna 2027 pidettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka. Valtuutus ei kumoa muita hallitukselle annettuja valtuutuksia päättää osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien tai optio-oikeuksien antamisesta.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta

Yhtiökokous valtuutti yksimielisesti hallituksen päättämään enintään 4 500 000 oman osakkeen hankkimisesta yhtiön jakokelpoisilla varoilla tai pantiksi ottamisesta, mikä vastaa noin 9,85 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista varsinaisen yhtiökokouksen kutsuhetkellä. Hankkiminen voi tapahtua yhdessä tai useammassa erässä. Osakkeiden hankintahinta on enintään hankintahetkellä osakkeesta julkisessa kaupankäynnissä maksettava korkein hinta. Omien osakkeiden hankinnan toteuttamisessa voidaan tehdä pääomamarkkinoilla tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia lain ja määräysten puitteissa. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu

hankkiminen). Osakkeet voidaan hankkia käytettäväksi yrityshankintojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyiden toteuttamiseksi, yhtiön rahoitusrakenteen parantamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista. Valtuutus on voimassa vuonna 2027 pidettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka.

Erityisen tarkastuksen toimittamista koskeva vaatimus

Yhtiökokous päätti yksimielisesti hyväksyä Oy Haapalandia Invest Oy:n yhtiökokouksessa esittämän vaatimuksen erityisen tarkastuksen toimittamisesta ajalta 1.1.2025–24.6.2026.

Hallitus

30.6.2026 Summa Defence Oyj:n hallituksen jäsenet olivat Juha Pinomaa (puheenjohtaja), Ville Jaakonsalo, Ville Heikkinen, Tapani Kiiski, Jyrki Heinimaa ja Mikko Haapala.

Tilintarkastaja

Summa Defencen tilintarkastaja on KMPG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii Henry Maarala.

Osake ja osakkeenomistajat

Summa Defence Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa. 30.6.2026 yhtiöllä oli 45 681 664 (4 567 193 463) osaketta. Yhtiön osakepääoma on 470 210 euroa. Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä katsauskaudella oli 45 681 664 (1 296 515 521). Yhtiöllä ei 30.6.2026 ollut hallussa omia osakkeitaan. (Huomautus: vertailuluvut 30.6.2025 on esitetty ennen osakkeiden yhdistämistä. Osakkeiden yhdistäminen suhteessa 1:100 toteutettiin 23.9.2025.)

Yhtiön osakkeet ovat listattuina Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella SUMMA sekä Nasdaq First North Growth Market Sweden -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella SUMMAS. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North Growth Market Finlandissa oli 2,62 euroa ja alin kurssi 0,48 euroa. Päätskurssi 30.6.2026 oli 0,63 euroa. Osakkeiden kaupankäynnillä painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 1,05 euroa ja markkina-arvo 30.6.2026 oli 28,8 miljoonaa euroa. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North Growth Market Swedenissä oli 28,80 Ruotsin kruunua ja alin kurssi 5,00 Ruotsin kruunua. Päätskurssi 30.6.2026 oli 6,77 Ruotsin kruunua. Osakkeiden kaupankäynnillä painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 11,34 Ruotsin kruunua.

30.6.2026 Summa Defencellä oli 26 848 osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus osakekannasta oli 26,17 prosenttia. Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ja osakkeenomistajat sektoreittain on esitetty yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://summadefence.fi/sijoittajille/osaketietoa/osakkeenomistajat/>.

Johdon omistukset

30.6.2026 Summa Defencen hallituksen jäsen Tapani Kiiski omisti 3 000 yhtiön osaketta. Muut hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet mukaan lukien heidän määräysvallassaan olevat yhteisöt eivät omistaneet yhtään yhtiön osaketta.

Liputusilmoitukset

Summa Defence ei ole katsauskaudella 1.1.–30.6.2026 vastaanottanut yhtään Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukaista ilmoitusta omistususuuden muutoksesta.

Lähipiiritapahtumat

Katsauskaudella 1.1.–30.6.2026 yhtiön omistajilta on saatu 2,6 miljoonalla eurolla lainoja.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Summa Defencen riskienhallinnan tärkeimpänä tavoitteena on tukea konsernin ja sen yhtiöiden strategian toteuttamista turvaten toiminnan jatkuvuus ja liiketoimintatavoitteiden saavuttaminen ennakoimalla ja tunnistamalla konsernin toimintaan liittyviä riskejä ja hallitsemalla niitä.

Konsernin riskienhallinta on integroitu yhtiön strategiaprosessiin, liiketoiminnan suunnitteluun ja konsernin johtamiseen. Riskejä tunnistetaan ja hallitaan osana toimintaa, suunnittelua ja päätöksentekoa yhtiön johtamisjärjestelmän ja vastuiden mukaisesti. Riskit raportoidaan ulkoisesti osana taloudellista raportointia.

Konsernin riskit luokitellaan strategisiin, operatiivisiin ja taloudellisiin riskeihin sekä vaatimustenmukaisuuteen ja sääntelyyn liittyviin riskeihin. Riskejä ennakoidaan jatkuvalla toimintaympäristön seuraamisella ja riskienhallinnan integroinnilla yhtiön keskeisiin prosesseihin.

Strategiset riskit

Summa Defencen liiketoimintamahdollisuuksiin vaikuttavat muutokset geopolitiikassa, kansainvälisessä kauppapolitiikassa ja kilpailutilanteessa. Toimintaympäristön muutokset vaikuttavat yhtiön tuotteiden markkinahintoihin, kysyntään tai hintatasoon, ja raaka-aineiden kustannukset ja saatavuus vaikuttavat yhtiön kustannuksiin ja tuotantoon. Myös riippuvuudella suurista projekteista voi olla merkittävä vaikutus yhtiön liiketoimintaan. Lisäksi yhtiön immateriaalioikeuksien suojaamiseen liittyy riskejä.

Operatiiviset riskit

Osaavan ja kokeneen henkilöstön saatavuus ja tuotantolaitteiden toiminta vaikuttavat yhtiön toimintaan ja valmistusprosessiin. Drooniteknologia liiketoimintaan liittyy erityisiä riskejä, jotka liittyvät tuotantolaitoksen ylösajoon ja yhtiön omaan drooniteknologian kehitykseen; lisäksi käynnissä olevilla Ukrainan ja Persianlahden sodilla voi olla odottamattomia vaikutuksia drooniteknologia liiketoimintaan.

Taloudelliset riskit

Summa Defencen taloudelliset riskit liittyvät pääoman saatavuuteen ja konsernin liiketoimintayksiköiden kannattavuuteen. Myös eri valuuttojen ja euron välisten valuuttakurssien muutokset vaikuttavat yhtiön taloudelliseen tulokseen ja asemaan. Merkittävänä taloudellisena riskinä nähdään yhtiön käyttöpääoman riittävyys seuraavan 12 kuukauden aikana. Ilman uutta rahoitusta tai maksujärjestelyjä yhtiön nykyinen käyttöpääoma ei riitä yhtiön seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin. 5.6.2026 sovitun siltarahoituksen jälkeen yhtiön lyhyen aikavälin maksuvalmius ja käyttöpääoma paranivat olennaisesti, ja rahoitus kattaa yhtiön maksuvalmius- ja käyttöpääomatarpeet arviolta noin kolmen–viiden kuukauden ajaksi riippuen toimitusaikatauluista sekä

maksu-, rahoitus- ja operatiivisten toimenpiteiden toteutumisesta. Siltarahoitus helpotti merkittävästi yhtiön välitöntä maksuvalmiustilannetta, mutta se ei poistanut yhtiön tarvetta toteuttaa pidemmän aikavälin rahoitusratkaisua. Osana tällaista pidemmän aikavälin rahoitusratkaisua yhtiö valmistelee merkintäoikeusantia.

Mikäli tarvittavaa rahoitusta, maksujärjestelyjä ja operatiivisia toimenpiteitä ei pystytä toteuttamaan suunnitellusti tai riittävässä laajuudessa, tällä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, maksuvalmiuteen ja kykyyn jatkaa toimintaansa.

Vaatimustenmukaisuuteen ja sääntelyyn liittyvät riskit

Muutokset sääntely-ympäristössä tai sääntelyn soveltamisessa tai tulkinnassa vaikuttavat yhtiön liiketoimintaan, liiketoimintamalleihin ja strategioihin, ja soveltuvien lakien, määräysten ja niihin liittyvien ohjeiden noudattamatta jättämisellä voi olla olennainen haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen, näkymiin ja/tai yhtiön arvopapereiden arvoon.

Arvostusriski

Arvostusriski sisältää aineettomien oikeuksien, liikearvon ja tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen liittyvän epävarmuuden. Rasol Oy:n myynnin yhteydessä alaskirjattiin liikearvoa 0,7 miljoonaa euroa. Liikearvon 157,3 miljoonan euron arvostus riippuu suunnitellun strategian ja toiminnan kannattavuuden toteutumisesta sekä toiminnan rahoituksen järjestymisestä. Mikäli tämä epäonnistuisi, voisi tästä aiheutua näiden erien alaskirjauksia. Mikäli liikearvoon tai muihin aineettomiin tai aineellisiin hyödykkeisiin joudutaan tulevaisuudessa tekemään alaskirjauksia, tämä voisi vaikuttaa haitallisesti Summa Defencen taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Toiminnan jatkuvuus

Kuluvan kevään ja kesän aikana toimiva johto on aktiivisesti tehnyt työtä konsernin kustannusrakenteen korjaamiseksi sekä rahoitustilanteen vakauttamiseksi. Yhtiön johto on arvioinut emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa ottaen huomioon yhtiön maksuvalmiustilanteen, käyttöpääoman tarpeen, tulos- ja kassavirtakehityksen, rahoituskulut, investoinnit, lainojen lyhennykset sekä erääntyneiden velvoitteiden maksu- ja rahoitusjärjestelyt.

Yhtiö ilmoitti 13.5.2026, että sen käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- tai maksujärjestelyjä riitä yhtiön seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin eikä strategian toteuttamiseen suunnitellussa laajuudessa. Tämän jälkeen 5.6.2026 yhtiö sopi 8 miljoonan euron siltarahoituksesta Largus Holding AB:n kanssa ja ilmoitti samalla arvioivansa rahoituksen kattavan yhtiön maksuvalmius- ja käyttöpääomatarpeet arviolta noin kolmen–viiden kuukauden ajaksi riippuen toimitusaikatauluista sekä maksu-, rahoitus- ja operatiivisten toimenpiteiden toteutumisesta.

Kyseinen siltalaina muunnettiin sovitusti vaihtovelkakirjalainaksi 3.7.2026. Tällä hetkellä yhtiön johto etsii edelleen aktiivisesti erilaisia rahoitusvaihtoehtoja varmistamaan yhtiön käyttöpääoman riittävyyden. Vaihtoehtoina voivat olla yhtiökokouksen valtuuttamat päätökset mahdollisista merkintäoikeusannista, osakeannista sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Yhtiön maksuvalmiuden ja toiminnan jatkuvuuden arviointi perustuu johdon laatimaan kassavirtaennusteeseen sekä oletukseen siitä, että riittävät rahoitus-, maksu- ja muut maksuvalmiutta vahvistavat järjestelyt saadaan toteutettua riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa yhtiön maksuvalmiuden lisäämiseksi.

Strategia ja taloudelliset tavoitteet

Summa Defence Oyj julkisti syyskuussa 2025 päivitetyn strategian, jossa yhtiö kertoi keskittyvänsä kolmeen liiketoiminta-alueeseen: meriteknologiat, maateknologiat ja uudet teknologiat. Yhtiön taloudellinen tavoite on 500 miljoonan euron liikevaihto keskipitkällä aikavälillä.

Summa Defence tavoittelee orgaanista ja epäorgaanista kasvua edellä kerrotuilla kolmella painopistealueella.

Meriteknologiat:

Tavoitteenamme on rakentaa vahvaa meriteknologista osaamista puolustus- ja siviilisovelluksiin hyödyntäen Suomen laivanrakennusperintöä ja kaksikäyttömahdollisuuksia.

Maateknologiat:

Mahdollistamme liikkuvuuden, muunneltavuuden ja resilienssin maalla monikäyttöisten alustojen ja infrastruktuuriratkaisujen avulla.

Uudet teknologiat:

Summa on tulevaisuuden innovaattori digitaalisen puolustuksen, autonomian ja tiedustelujärjestelmien saralla.

Summa Defencen missio on luoda vahva teollinen perusta innovatiivisille puolustus- ja kaksikäyttöön soveltuville pk-yrityksille yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden vahvistamiseksi ja olla edelläkävijä kokonaisturvallisuuden alalla.

Hallituksen ja johdon vaihdoksen jälkeen konserni on jatkanut kurinalaisen kolmivaiheisen suunnitelman toteuttamista – vakauttamista, tehostamista, sitten kasvua – ja pääomia kohdistetaan tässä järjestyksessä. Yritysjärjestelyt ovat edelleen osa konsernin pitkän aikavälin strategiaa, mutta niitä ei jatketa ennen kuin vakauttamis- ja tehostamisvaiheet on virallisesti saatu päätökseen hallituksen päätöksellä. Yhtiö esittelee yksityiskohtaisemman kasvustrategian ja sijoittajatarinan ensi vuoden alussa, keväällä 2027 mahdollisesti järjestettävän pääomamarkkinatapahtuman yhteydessä. Hallitus tarkastelee keskipitkän aikavälin taloudellisia tavoitteita osana strategiapäivitystä.

Markkinanäkymät

Meriteknologiat:

Summa Defence pitää meriteknologian vuoden 2026 näkymiään Suomen yleisen taloudellisen tilanteen epävarmuudesta huolimatta hyvinä. Tilauskannan projekteista suurin osa on EU- ja NATO-alueelta. Kysynnän arvioidaan pysyvän hyvänä monikäyttöisissä aluksissa, joita hyödynnetään vaativissa ammattikäyttö- ja puolustuskohteissa. Yhtiön tilauskanta meriteknologioissa on kasvussa.

Maateknologiat:

Yhtiö tarjoaa kaksikäyttötuoteratkaisuja muun muassa infra- ja vesirakentamisessa sekä puolustussovelluksiin. Geopoliittisen epävarmuuden vuoksi Eurooppa panostaa parhaillaan merkittävästi puolustusteollisuuteensa

vastauksena muuttuneeseen turvallisuustilanteeseen. EU-maiden puolustusmenot ovat nousussa, ja niiden arvioidaan kasvavan myös seuraavina vuosina. Kaksikäyttötuotteissa odotetaan merkittävää markkinakasvua koko EU:n ja NATOn alueella. Yhtiö näkee kysynnän kasvavan merkittävästi myös omassa tuoteportfoliossaan, ja tilauskanta on kasvussa.

Uudet teknologiat:

Lisääntynyt geopoliittinen epävarmuus on korostanut varsinkin Euroopassa tarvetta omavaraisuuteen puolustusteollisuussektorilla. Summa Defencen Uudet teknologiat -liiketoiminta keskittyy erityisesti segmentteihin, joissa on suuri kasvupotentiaali. Niitä ovat droonien ja droonijärjestelmien suunnittelu ja tuotanto, sekä XR-teknologiaan eli lisättyyn todellisuuteen (augmented reality, AR) ja virtuaalitodellisuuteen (virtual reality, VR) keskittyvä syväteknologiatoiminto, joka kehittää ratkaisuja puolustusteollisuudelle ja terveydenhoitoalalle. Yhtiö näkee kysynnän kasvavan merkittävästi myös omassa tuoteportfoliossaan Uudet teknologiat -liiketoiminnassa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

3.7.2026 Summa Defence tiedotti sopineensa Largus Holding AB:n kanssa 5.6.2026 tiedottamansa 8,0 miljoonan euron siltarahotuslainan muuttamisesta vaihtovelkakirjalainaksi.

2.7.2026 Summa Defence tiedotti Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen tehneen päätöksen poistaa 28.4.2026 tekemänsä hankintapäätöksen, jolla Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö IntLog Oy valittiin rauniopelastuskonttien toimittajaksi, sekä päättäneen keskeyttää hankintamenettelyn ja ilmoittaneen käynnistävänsä kilpailutuksen uudelleen korjatulla tarjouspyynnöllä. Summa Defence selvitti mahdollisuutta hakea hankintapäätökseen muutosta hankintalaissa säädetyin oikeussuojakeinoin. Selvityksen tuloksena yhtiö päätti olla hakematta muutosta hankintapäätökseen.

1.7.2026 Summa Defence ilmoitti, että yhtiön tytäryhtiön Lännen Tractors Oy:n toimitusjohtajaksi oli nimitetty Michael Bogomolec.

Talousraportointi vuonna 2027

Summa Defence julkaisee vuoden 2027 taloudellisen raportoinnin aikataulun joulukuussa 2026.

Helsingissä 27.8.2026

Summa Defence Oyj
Hallitus

Taulukot 1.1.–30.6.2026

Laatimisperiaatteet

Tämä puolivuosisikatsaus on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS) toiminnan jatkuvuuden (KPL 3:3 §) periaatteita noudattaen. Puolivuosikatsauksen laatimisessa on sovellettu olennaisilta osin samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2025. Poistojen osalta laatimisperiaatteissa on vähäisiä eroja verrattuna puolivuosisikatsaukseen tammi–kesäkuusta 2025, mikä johtuu siitä, että konserni on yhdenmukaistanut poistoperiaatteet 1.7.2025 alkaen.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää käyttäen. Tytäryhtiöiden tilinpäätökset on yhdistetty konsernitilinpäätökseen siitä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat on eliminoitu.

Tässä puolivuosisikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia, ellei toisin mainita. Tilikauden 2025 luvut ovat tilintarkastettuja. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa ei välttämättä vastaa esitettyä kokonaissummaa.

Yritysjärjestelyt ja konsernirakenne

Konserni hankki koko Summa Defence Oy:n osakekannan 9.6.2025. Yhtiö sekä sen tytäryhtiöt on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 9.6.2025 alkaen. Hankinta on käsitelty hankintamenomenetelmällä, ja sen seurauksena konserniin syntyi alun perin 235 miljoonan euron liikearvo. Liikearvo on kirjattu taseeseen aineettomiin hyödykkeisiin ja poistetaan tasapoistoin 10 vuoden aikana.

Osana yritysjärjestelyä Meriaura Group Oyj myi merilogistiikkayritys Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. Yritysjärjestelyssä Meriaura Groupista Summa Defence Oyj:hin jäi uusiutuvan energian liiketoiminto.

Lisäkauppahintavelat

Yrityshankintojen yhteydessä sovitut ehdolliset kauppahinnat on kirjattu velaksi hankinta-ajankohtana, ja niiden summaa on tilinpäätöksessä 31.12.2025 pienennetty 59,9 miljoonaa euroa. Jäljellä oleva 15 miljoonaa euroa on tällä hetkellä arvioitu olevan käypä arvo. Mikäli arvio toteutumisesta muuttuu, arviota oikaistaan.

Lisäkauppahintavelat on esitetty lyhytaikaisina velkoina, sillä niiden erääntyminen tapahtuu noin yhden vuoden kuluessa. Velan maksaminen riippuu hankitun yhtiön taloudellisen tuloksen toteutumisesta sovittujen ehtojen mukaisesti.

Vertailuluvut tammi–kesäkuusta 2025 sisältävät Meriauran taloudelliset tiedot ajalta 1.1.–9.6.2025 ja Summa Defence Oyj:n sekä hankittujen tytäryhtiöiden yhdistellyt taloudelliset tiedot ajalta 9.–30.6.2025. Meriauran liiketoiminta oli telakkateollisuutta, ja sen tulosluvut ovat hyvin heikosti vertailukelpoisia Summa Defence Oyj:n tuloslukujen kanssa. Tasetiedot vertailukaudelta ovat hyvin vertailukelpoisia.

Vertailu katsauskauteen

1 000 euroa ellei toisin mainittu	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	59 345	42 903	100 926
Käyttökate (EBITDA)	-5 557	1 643	-4 892
Liikevoitto/tappio (EBIT)	-16 392	-2 506	-21 804
Katsauskauden tulos	-17 938	-3 647	-24 443
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, euroa	-0,393	-0,003	-0,830

Konsernin tuloslaskelma

1 000 euroa ellei toisin mainittu	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	59 345	42 903	100 926
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys/vähennys	54	176	552
Valmistus omaan käyttöön	542	2 252	5 033
Liiketoiminnan muut tuotot	282	1 466	1 804
Materiaalit ja palvelut	-49 276	-32 327	-83 669
Henkilöstökulut	-9 443	-6 307	-15 940
Poistot ja arvonalentumiset	-10 835	-4 148	-16 912
Liiketoiminnan muut kulut	-7 061	-6 522	-13 598
Liikevoitto/-tappio	-16 392	-2 506	-21 804
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 941	-631	-1 848
Voitto/tappio ennen veroja	-18 333	-3 137	-23 652
Tuloverot	395	-17	-37
Vähemmistöosuudet		-493	-493
Katsauskauden tulos	-17 938	-3 647	-24 443

Konsernin tase

1 000 euroa ellei toisin mainittu	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Vastaavaa			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	175 173	253 172	184 816
Aineelliset hyödykkeet	14 170	16 050	14 677
Sijoitukset	64	64	64
Pysyvät vastaavat yhteensä	189 407	269 285	199 557
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	14 051	13 110	13 350
Pitkäaikaiset saamiset	402	598	238
Myyntisaamiset	11 373	6 061	4 831
Lainasaamiset		4	
Muut saamiset	2 132	2 243	2 320
Siirtosaamiset	4 394	2 487	4 462
Rahat ja pankkisaamiset	2 855	9 734	4 654
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	35 207	34 238	29 855
Vastaavaa yhteensä	224 614	303 523	229 412

1 000 euroa ellei toisin mainittu	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Vastattavaa			
Oma pääoma			
Osakepääoma	470	470	470
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	277 530	277 530	277 530
Kertyneet voittovarot	-111 523	-86 353	-87 080
Muuntoerot	-28	18	-12
Raportointikauden tulos	-17 938	-3 647	-24 443
Oma pääoma yhteensä	148 511	188 018	166 464
Pakolliset varaukset			
Muut pakolliset varaukset	3 059	848	993
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	1 758	6 881	2 202
Muut velat*		76 751	16 360
Siirtovelat	27	342	97
Laskennalliset verovelat	1 237		
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 023	83 975	18 659
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	4 842	2 575	5 290
Saadut ennakot	4 826	7 068	4 432
Ostovelat	22 796	8 356	23 491
Muut velat*	29 769	5 130	4 611
Siirtovelat	7 788	7 555	5 473
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	70 021	30 683	43 296
Vieras pääoma yhteensä	73 044	114 658	61 955
Vastattavaa yhteensä	224 614	303 523	229 412

* Lisäkauppahintavelka 15 miljoonaa euroa on siirretty katsauskaudella muista pitkäaikaisista veloista muihin lyhytaikaisiin velkoihin.

Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 euroa ellei toisin mainittu	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto (tappio) ennen veroja	-18 333	-3 137	-23 652
Oikaisut	15 252	4 796	17 674
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-6 387	-698	-1 505
Vaihto-omaisuuden muutos	-1 172	910	670
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	2 484	1 049	2 458
Korot liiketoiminnasta	-1 941	-631	-1 825
Maksetut verot	71	-17	-129
Liiketoiminnan rahavirta	- 10 027	2 272	-6 308
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 398	-4 754	-12 419
Käyttöomaisuuden myynnit			5 128
Tytäryrityksen hankinta (järjestelyssä siirtyneet rahavarat)		18 968	18 968
Tytäryrityksen myynti	-17	-8 380	-8 380
Liiketoiminnan myynti	175		
Investointien rahavirta	-1 240	5 834	3 297
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen osakeanti		26	26
Omien osakkeiden hankinta*		-1 000	-1 000
Pitkäaikaisten lainojen nostot			749
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-444	-5 390	-5 909
Lyhytaikaisten lainojen nostot	11 311		10 744
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 400	-121	-5 059
Muut pitkäaikaiset velat			
Muut pitkäaikaiset saamiset			
Rahoituksen rahavirta	9 467	-6 486	-449
Rahavarojen muutos	-1 799	1 620	-3 460
Rahavarat kauden alussa	4 654	8 114	8 114
Rahavarat kauden lopussa	2 855	9 734	4 654

* Rahoituslaskelmassa omien osakkeiden hankintahinnaksi vuonna 2025 on esitetty 1,0 miljoonaa euroa. Hankinnan kokonaisarvo oli 15,4 miljoonaa euroa, mutta siitä vähennettiin Meriaura Oy:n myynnistä saatu 14,4 miljoonan euron vastike. Koska saaminen ja velka vähennettiin toisiaan vastaan, rahoituslaskelmassa näkyy vain nettovaikutus.

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

1 000 euroa ellei toisin mainittu	Osake- pääoma	Sijoitettun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Edellisten tilikausien voittovarot	Katsaus- kauden tulos	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	470	277 530	-12	-111 523		166 464
Osakeanti						0
Omien osakkeiden hankinta						0
Katsauskauden tulos					-17 938	-17 938
Muuntoerot			-15			-15
Oma pääoma 30.6.2026	470	277 530	-28	-111 523	-17 938	148 511

1 000 euroa ellei toisin mainittu	Osake- pääoma	Sijoitettun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Edellisten tilikausien voittovarot	Katsaus- kauden tulos	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	470	89 804		-70 953		19 321
Osakeanti		187 726				187 726
Omien osakkeiden hankinta				-15 400		-15 400
Katsauskauden tulos					-3 647	-3 647
Muuntoerot			18			18
Oma pääoma 30.6.2025	470	277 530	18	-86 353	-3 647	188 018

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Omavaraisuusaste, %	Taseen mukainen oma pääoma tilikauden päättyessä x 100 / (Taseen loppusumma – saadut ennakot)
Nettovelkaantumisaste, %	100 x (korolliset velat – likvidit rahavarat) / Oma pääoma
Osakkeiden lukumäärä, kpl	Osakkeiden lukumäärä tilikauden päättyessä
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, kpl	Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen osakemäärä
Osakekohtainen tulos, euroa	Tilikauden tulos / Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen osakemäärä